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Preise in Euro inkl. Ust. Anmeldbar in allen B.free Sprachtarifen. Nutzung nur in ausgewählten 
Ländern.  
Ausg. Dienste, Mehrwertnummern, private Netze (05) und Videotelefonie. 
Die angeführten Tarife sind ein Auszug aus den für Sie geltenden Entgeltbestimmungen (A1.net/agb).  

Satz- und Druckfehler sowie technische Änderungen vorbehalten. 

 

 

 
B.free Easy Traveler 
 

Land 

Preis/Minute 

aktiv  
im besuchten 

Land, nach 
Österreich und 

zu den 
angeführten 

Ländern 

Preis/Minute für 
ankommende 

Gespräche 

Preis/ 
erfolgreichem 
Verbindungs-
aufbau aktiv* 

Preis/Verbin-
dungsaufbau 
ankommende 
Gespräche* 

Preis pro 
SMS 

Aland Inseln 0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Belgien  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Bulgarien  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Dänemark  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Deutschland  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Estland  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Färöer Inseln 0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Finnland  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Frankreich  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

 French Guiana  
 

0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Gibraltar 0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Griechenland  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Großbritannien  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Guadeloupe 0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Guarnsey 0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Irland  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Island  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Isle of Man 0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Italien 0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Lettland  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Liechtenstein  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Litauen  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Luxemburg  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Malta  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Martinique  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Niederlande  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Norwegen  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Polen  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Portugal  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Rumänien  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 
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Land 

Preis/Minute 
aktiv  

im besuchten 
Land, nach 

Österreich und 
zu den 

angeführten 
Ländern 

Preis/Minute für 
ankommende 

Gespräche 

Preis/ 
erfolgreichem 

Verbindungs-
aufbau aktiv* 

Preis/Verbin-
dungsaufbau 

ankommende 
Gespräche* 

Preis pro 

SMS 

San Marino 0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Schweden  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Slowakische 

Rep. 
0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Slowenien  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Spanien  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

St. Barthelemy  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

St. Martin  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Tschechische 
Rep. 

0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Ungarn  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

Zypern  0,25 0,00 0,90 0,90 0,25 

 
 

Taktung:  
1.) bei aktiven Gesprächen 60/60 

2.) bei ankommenden Gesprächen: 60/60  

*Für die erfolgreiche Herstellung einer ankommenden oder abgehenden Verbindung wird zusätzlich zu 

den angeführten Entgelten pro Minute eine Gebühr für den erfolgreichen Verbindungsaufbau 
verrechnet. Für ankommende Gespräche wird diese Gebühr pro angefangene 30 Minuten verrechnet. 

Gespräche zu nicht angeführten Ländern (z.B. von Deutschland in die USA) werden nach Ihrem 
Standard-Roaming-Tarif verrechnet. Siehe B.free World  
In allen anderen Ländern (z.B. USA) telefonieren Sie ebenfalls im jeweiligen Standard-Roaming-Tarif. 
Siehe B.free World 

 


